
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
117.11 117.85 117.02 117.67 83p 陽線引け - - 116.35 116.68 117.18 117.51 118.01 118.34 118.84 116.37 〜 116.68 117.00 〜 117.10 117.51 117.93 〜 118.03 118.34 〜 118.66
117.66 117.72 116.86 117.54 86p 陰線引け 117.72 116.86 117.63 116.77 117.63 116.77 116.17 116.51 117.03 117.37 117.89 118.23 118.75 116.18 〜 116.51 116.84 〜 116.94 117.37 117.80 〜 117.90 118.23 〜 118.56
117.54 117.98 117.05 117.30 93p 陰線引け 117.98 117.05 117.64 116.71 117.64 116.71 115.98 116.51 116.91 117.44 117.84 118.37 118.77 117.44 Bear 116.16 〜 116.51 116.87 〜 116.98 117.44 117.91 〜 118.02 118.37 〜 118.73
117.30 117.58 117.01 117.48 57p 陽線引け 117.58 117.01 117.82 117.25 117.82 117.25 116.56 116.79 117.13 117.36 117.70 117.93 118.27 117.39 Bear 116.57 〜 116.79 117.00 〜 117.07 117.36 117.64 〜 117.71 117.93 〜 118.14
117.48 119.20 117.16 118.84 204p 陽線引け 119.20 117.16 120.04 118.00 120.04 118.00 115.56 116.36 117.60 118.40 119.64 120.44 121.68 117.73 Bull 115.58 〜 116.36 117.14 〜 117.38 118.40 119.42 〜 119.66 120.44 〜 121.22
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2015/01/12 〜 2015/01/16 118.24 119.30 115.84 117.62 346p 陰線引け - - 112.41 114.13 115.87 117.59 119.33 121.05 122.79 112.80 〜 114.13 115.45 〜 115.86 117.59 119.32 〜 119.72 121.05 〜 122.37
2015/01/19 〜 2015/01/23 117.41 118.85 116.92 117.80 193p 陽線引け 118.85 115.84 119.83 116.82 119.29 117.36 114.93 115.93 116.86 117.86 118.79 119.79 120.72 115.19 〜 115.93 116.66 〜 116.89 117.86 118.82 〜 119.05 119.79 〜 120.52
2015/01/26 〜 2015/01/30 117.63 118.64 117.24 117.41 140p 陰線引け 118.64 117.24 118.03 116.63 118.03 116.63 115.49 116.36 116.89 117.76 118.29 119.16 119.69 117.74 Bull 115.83 〜 116.36 116.90 〜 117.06 117.76 118.46 〜 118.63 119.16 〜 119.70
2015/02/02 〜 2015/02/06 117.11 119.20 116.86 118.84 234p 陽線引け 119.20 116.86 120.19 117.85 120.19 117.85 115.06 115.96 117.40 118.30 119.74 120.64 122.08 117.97 Bull 115.07 〜 115.96 116.85 〜 117.13 118.30 119.47 〜 119.75 120.64 〜 121.53

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
132.46 133.56 132.35 133.36 121p 陽線引け - - 131.41 131.88 132.62 133.09 133.83 134.30 135.04 131.42 〜 131.88 132.34 〜 132.49 133.09 133.70 〜 133.84 134.30 〜 134.76
133.36 135.15 132.36 134.74 279p 陽線引け 135.15 132.36 136.34 133.55 136.34 133.55 130.23 131.29 133.02 134.08 135.81 136.87 138.60 130.23 〜 131.29 132.36 〜 132.69 134.08 135.48 〜 135.81 136.87 〜 137.94
134.74 135.31 132.50 132.94 281p 陰線引け 135.31 132.50 134.13 131.32 134.13 131.32 129.05 130.77 131.86 133.58 134.67 136.39 137.48 133.59 Bear 129.70 〜 130.77 131.85 〜 132.18 133.58 134.99 〜 135.32 136.39 〜 137.47
132.94 135.12 132.53 134.82 259p 陽線引け 135.12 132.53 136.27 133.68 136.27 133.68 130.60 131.57 133.19 134.16 135.78 136.75 138.37 133.94 Bull 130.58 〜 131.57 132.56 〜 132.86 134.16 135.45 〜 135.76 136.75 〜 137.74
134.83 135.15 134.00 134.50 115p 陰線引け 135.15 134.00 134.83 133.68 134.83 133.68 132.80 133.40 133.95 134.55 135.10 135.70 136.25 134.10 Bull 132.96 〜 133.40 133.84 〜 133.98 134.55 135.13 〜 135.26 135.70 〜 136.14
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2015/01/12 〜 2015/01/16 140.27 140.87 134.68 136.03 619p 陰線引け - - 127.33 131.00 133.52 137.19 139.71 143.38 145.90 128.64 〜 131.00 133.37 〜 134.10 137.19 140.29 〜 141.02 143.38 〜 145.75
2015/01/19 〜 2015/01/23 135.77 137.60 130.89 132.06 671p 陰線引け 137.60 132.06 134.83 129.29 134.83 128.12 122.72 126.81 129.43 133.52 136.14 140.23 142.85 124.24 〜 126.81 129.37 〜 130.16 133.52 136.87 〜 137.66 140.23 〜 142.79
2015/01/26 〜 2015/01/30 131.12 134.34 130.12 132.65 422p 陽線引け 134.34 130.12 135.61 131.39 135.61 131.39 126.18 128.15 130.40 132.37 134.62 136.59 138.84 134.36 Bear 126.54 〜 128.15 129.76 〜 130.26 132.37 134.48 〜 134.98 136.59 〜 138.20
2015/02/02 〜 2015/02/06 132.46 135.31 132.35 134.50 296p 陽線引け 135.31 132.35 136.39 133.43 136.39 133.43 129.84 131.09 132.80 134.05 135.76 137.01 138.72 133.31 Bull 129.96 〜 131.09 132.22 〜 132.57 134.05 135.53 〜 135.88 137.01 〜 138.14

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.1311 1.1360 1.1291 1.1334 69p 陽線引け - - 1.1228 1.1259 1.1297 1.1328 1.1366 1.1397 1.1435 1.1233 〜 1.1259 1.1286 〜 1.1294 1.1328 1.1363 〜 1.1371 1.1397 〜 1.1424
1.1334 1.1531 1.1312 1.1463 219p 陽線引け 1.1531 1.1312 1.1607 1.1388 1.1607 1.1388 1.1121 1.1216 1.1340 1.1435 1.1559 1.1654 1.1778 1.1133 〜 1.1216 1.1300 〜 1.1326 1.1435 1.1545 〜 1.1571 1.1654 〜 1.1738
1.1463 1.1483 1.1315 1.1333 168p 陰線引け 1.1483 1.1315 1.1408 1.1240 1.1408 1.1240 1.1103 1.1209 1.1271 1.1377 1.1439 1.1545 1.1607 1.1380 Bear 1.1145 〜 1.1209 1.1273 〜 1.1293 1.1377 1.1461 〜 1.1481 1.1545 〜 1.1609
1.1333 1.1497 1.1303 1.1476 194p 陽線引け 1.1497 1.1303 1.1584 1.1390 1.1584 1.1390 1.1160 1.1231 1.1354 1.1425 1.1548 1.1619 1.1742 1.1413 Bull 1.1157 〜 1.1231 1.1305 〜 1.1328 1.1425 1.1522 〜 1.1545 1.1619 〜 1.1693
1.1477 1.1477 1.1311 1.1318 166p 陰線引け 1.1477 1.1311 1.1398 1.1232 1.1398 1.1232 1.1094 1.1203 1.1260 1.1369 1.1426 1.1535 1.1592 1.1390 Bear 1.1139 〜 1.1203 1.1266 〜 1.1286 1.1369 1.1452 〜 1.1471 1.1535 〜 1.1598

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/01/12 〜 2015/01/16 1.1863 1.1870 1.1459 1.1565 411p 陰線引け - - 1.0982 1.1220 1.1393 1.1631 1.1804 1.2042 1.2215 1.1063 〜 1.1220 1.1377 〜 1.1426 1.1631 1.1837 〜 1.1885 1.2042 〜 1.2199
2015/01/19 〜 2015/01/23 1.1563 1.1673 1.1114 1.1211 559p 陰線引け 1.1673 1.1211 1.1442 1.0980 1.1442 1.0883 1.0433 1.0774 1.0992 1.1333 1.1551 1.1892 1.2110 1.0560 〜 1.0774 1.0987 〜 1.1053 1.1333 1.1612 〜 1.1678 1.1892 〜 1.2105
2015/01/26 〜 2015/01/30 1.1146 1.1421 1.1097 1.1298 324p 陽線引け 1.1421 1.1097 1.1522 1.1198 1.1522 1.1198 1.0799 1.0948 1.1123 1.1272 1.1447 1.1596 1.1771 1.1412 Bear 1.0824 〜 1.0948 1.1072 〜 1.1110 1.1272 1.1434 〜 1.1472 1.1596 〜 1.1720
2015/02/02 〜 2015/02/06 1.1311 1.1531 1.1291 1.1318 240p 陽線引け 1.1531 1.1291 1.1545 1.1305 1.1545 1.1305 1.0989 1.1140 1.1229 1.1380 1.1469 1.1620 1.1709 1.1328 Bull 1.1048 〜 1.1140 1.1232 〜 1.1260 1.1380 1.1500 〜 1.1528 1.1620 〜 1.1712

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
176.71 177.67 176.08 176.78 159p 陽線引け - - 174.43 175.25 176.02 176.84 177.61 178.43 179.20 174.65 〜 175.25 175.86 〜 176.05 176.84 177.64 〜 177.83 178.43 〜 179.04
176.78 178.35 175.46 177.98 289p 陽線引け 178.35 175.46 179.61 176.72 179.61 176.72 173.29 174.37 176.18 177.26 179.07 180.15 181.96 173.27 〜 174.37 175.48 〜 175.82 177.26 178.71 〜 179.05 180.15 〜 181.26
177.98 179.24 177.55 178.06 169p 陽線引け 179.24 177.55 179.50 177.81 179.50 177.81 175.64 176.59 177.33 178.28 179.02 179.97 180.71 177.46 Bull 175.95 〜 176.59 177.24 〜 177.44 178.28 179.13 〜 179.33 179.97 〜 180.62
178.06 180.35 177.69 180.12 266p 陽線引け 180.35 177.69 181.57 178.91 181.57 178.91 175.76 176.73 178.42 179.39 181.08 182.05 183.74 178.31 Bull 175.71 〜 176.73 177.74 〜 178.06 179.39 180.72 〜 181.03 182.05 〜 183.06
180.12 181.75 179.54 181.03 221p 陽線引け 181.75 179.54 182.50 180.29 182.50 180.29 177.59 178.56 179.80 180.77 182.01 182.98 184.22 179.48 Bull 177.72 〜 178.56 179.41 〜 179.67 180.77 181.88 〜 182.14 182.98 〜 183.83

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/01/12 〜 2015/01/16 179.59 180.52 175.78 178.26 474p 陰線引け - - 171.11 173.45 175.85 178.19 180.59 182.93 185.33 171.64 〜 173.45 175.26 〜 175.82 178.19 180.56 〜 181.12 182.93 〜 184.74
2015/01/19 〜 2015/01/23 177.67 180.22 176.14 176.57 408p 陰線引け 180.22 175.78 178.40 173.96 178.40 174.32 170.99 173.56 175.07 177.64 179.15 181.72 183.23 172.00 〜 173.56 175.12 〜 175.60 177.64 179.68 〜 180.16 181.72 〜 183.28
2015/01/26 〜 2015/01/30 176.51 179.37 175.71 176.84 366p 陽線引け 179.37 175.71 179.94 176.28 179.94 176.28 171.58 173.65 175.24 177.31 178.90 180.97 182.56 177.71 Bear 172.25 〜 173.65 175.04 〜 175.48 177.31 179.14 〜 179.57 180.97 〜 182.36
2015/02/02 〜 2015/02/06 176.71 181.75 175.46 181.03 629p 陽線引け 181.75 175.46 184.54 178.25 184.54 178.25 170.79 173.12 177.08 179.41 183.37 185.70 189.66 178.12 Bull 170.72 〜 173.12 175.53 〜 176.27 179.41 182.56 〜 183.30 185.70 〜 188.11

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.5089 1.5089 1.5005 1.5024 84p 陰線引け - - 1.4906 1.4955 1.4990 1.5039 1.5074 1.5123 1.5158 1.4923 〜 1.4955 1.4987 〜 1.4997 1.5039 1.5081 〜 1.5091 1.5123 〜 1.5155
1.5024 1.5196 1.4988 1.5142 208p 陽線引け 1.5196 1.4988 1.5273 1.5065 1.5273 1.5065 1.4813 1.4901 1.5021 1.5109 1.5229 1.5317 1.5437 1.4821 〜 1.4901 1.4980 〜 1.5005 1.5109 1.5213 〜 1.5237 1.5317 〜 1.5396
1.5142 1.5249 1.5138 1.5180 111p 陽線引け 1.5249 1.5138 1.5270 1.5159 1.5270 1.5159 1.5018 1.5078 1.5129 1.5189 1.5240 1.5300 1.5351 1.5112 Bull 1.5036 〜 1.5078 1.5120 〜 1.5134 1.5189 1.5245 〜 1.5258 1.5300 〜 1.5342
1.5180 1.5341 1.5167 1.5331 174p 陽線引け 1.5341 1.5167 1.5423 1.5249 1.5423 1.5249 1.5044 1.5106 1.5218 1.5280 1.5392 1.5454 1.5566 1.5192 Bull 1.5039 〜 1.5106 1.5172 〜 1.5193 1.5280 1.5367 〜 1.5387 1.5454 〜 1.5520
1.5332 1.5350 1.5209 1.5233 141p 陰線引け 1.5350 1.5209 1.5292 1.5151 1.5292 1.5151 1.5037 1.5123 1.5178 1.5264 1.5319 1.5405 1.5460 1.5244 Bull 1.5069 〜 1.5123 1.5177 〜 1.5194 1.5264 1.5335 〜 1.5351 1.5405 〜 1.5459

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/1/12 〜 2015/1/16 1.5189 1.5268 1.5077 1.5156 191p 陰線引け - - 1.4875 1.4976 1.5066 1.5167 1.5257 1.5358 1.5448 1.4903 〜 1.4976 1.5049 〜 1.5072 1.5167 1.5263 〜 1.5285 1.5358 〜 1.5431
2015/1/19 〜 2015/1/23 1.5132 1.5210 1.4950 1.4989 260p 陰線引け 1.5210 1.4989 1.5100 1.4879 1.5100 1.4840 1.4629 1.4790 1.4889 1.5050 1.5149 1.5310 1.5409 1.4690 〜 1.4790 1.4889 〜 1.4920 1.5050 1.5180 〜 1.5210 1.5310 〜 1.5409
2015/1/26 〜 2015/1/30 1.5006 1.5222 1.4986 1.5062 236p 陽線引け 1.5222 1.4986 1.5260 1.5024 1.5260 1.5024 1.4722 1.4854 1.4958 1.5090 1.5194 1.5326 1.5430 1.5102 Bear 1.4764 〜 1.4854 1.4944 〜 1.4972 1.5090 1.5208 〜 1.5236 1.5326 〜 1.5416
2015/2/2 〜 2015/2/6 1.5089 1.5350 1.4988 1.5233 362p 陽線引け 1.5350 1.4988 1.5473 1.5111 1.5473 1.5111 1.4669 1.4828 1.5031 1.5190 1.5393 1.5552 1.5755 1.5110 Bull 1.4690 〜 1.4828 1.4967 〜 1.5009 1.5190 1.5371 〜 1.5414 1.5552 〜 1.5691
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD CADUSD CHFUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/02/06 0.7802 0.7873 0.7778 0.7798 2015/02/06 0.8046 0.8078 0.7973 0.7987 2015/02/06 1.0856 1.0900 1.0767 1.0812
2015/02/05 0.7750 0.7822 0.7733 0.7803 2015/02/05 0.7955 0.8070 0.7946 0.8046 2015/02/05 1.0808 1.0865 1.0742 1.0856
2015/02/04 0.7764 0.7848 0.7741 0.7751 2015/02/04 0.8046 0.8072 0.7944 0.7954 2015/02/04 1.0818 1.0863 1.0780 1.0808
2015/02/03 0.7795 0.7847 0.7624 0.7765 2015/02/03 0.7952 0.8097 0.7910 0.8046 2015/02/03 1.0778 1.0888 1.0759 1.0818
2015/02/02 0.7765 0.7828 0.7764 0.7794 2015/02/02 0.7883 0.7965 0.7830 0.7952 2015/02/02 1.0831 1.0867 1.0702 1.0778

CNYUSD EURUSD GBPUSD

Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/02/06 0.1601 0.1604 0.1600 0.1602 2015/02/06 1.1477 1.1477 1.1311 1.1318 2015/02/06 1.5332 1.5350 1.5209 1.5233
2015/02/05 0.1597 0.1599 0.1596 0.1599 2015/02/05 1.1333 1.1497 1.1303 1.1476 2015/02/05 1.5180 1.5341 1.5167 1.5331
2015/02/04 0.1598 0.1601 0.1598 0.1600 2015/02/04 1.1463 1.1483 1.1315 1.1333 2015/02/04 1.5142 1.5249 1.5138 1.5180
2015/02/03 0.1596 0.1597 0.1594 0.1595 2015/02/03 1.1334 1.1531 1.1312 1.1463 2015/02/03 1.5024 1.5196 1.4988 1.5142
2015/02/02 0.1593 0.1595 0.1592 0.1594 2015/02/02 1.1311 1.1360 1.1291 1.1334 2015/02/02 1.5089 1.5089 1.5005 1.5024

JPYUSD MXNUSD NZDUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/02/06 0.8512 0.8535 0.8389 0.8415 2015/02/06 0.0677 0.0679 0.0669 0.0673 2015/02/06 0.7408 0.7443 0.7333 0.7352
2015/02/05 0.8525 0.8547 0.8505 0.8512 2015/02/05 0.0677 0.0679 0.0673 0.0676 2015/02/05 0.7361 0.7425 0.7341 0.7408
2015/02/04 0.8508 0.8543 0.8476 0.8525 2015/02/04 0.0680 0.0683 0.0672 0.0673 2015/02/04 0.7337 0.7445 0.7289 0.7364
2015/02/03 0.8499 0.8557 0.8495 0.8508 2015/02/03 0.0675 0.0683 0.0675 0.0682 2015/02/03 0.7297 0.7436 0.7175 0.7337
2015/02/02 0.8539 0.8545 0.8486 0.8499 2015/02/02 0.0670 0.0674 0.0669 0.0673 2015/02/02 0.7249 0.7322 0.7247 0.7297

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) XAUUSD

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2015/02/06 17696.18 17700.67 17603.07 17648.50 150.37 1425197056 2212353200 2015/02/06 1264.55 1268.49 1228.30 1235.26 0
2015/02/05 17589.21 17619.34 17484.67 17504.62 149.23 1849916928 2645404900 2015/02/05 1271.74 1273.49 1256.39 1264.28 0
2015/02/04 17549.30 17743.11 17535.04 17678.74 150.41 1870483840 2727073700 2015/02/04 1260.39 1271.89 1256.51 1268.82 0
2015/02/03 17654.60 17654.60 17271.87 17335.85 147.88 1696159104 2758197700 2015/02/03 1274.14 1285.06 1255.29 1260.23 0
2015/02/02 17536.61 17628.40 17459.45 17558.04 149.33 1360359808 2296313200 2015/02/02 1280.54 1283.12 1266.35 1273.67 0

週4本値 17536.61 17743.11 17271.87 17648.50 150.37 (225銘柄計) (東証⼀部合計) 週4本値 1280.54 1285.06 1228.30 1235.26

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) Historical Data by Crude Light Oil
Date Open High Low Close 出来⾼ Date Open High Low Close Volume
2015/02/06 17881.54 17951.09 17764.40 17824.29 93610013 Historical Data by 2015/02/06 50.94 53.14 50.73 52.14 0
2015/02/05 17677.26 17889.58 17677.26 17884.88 79893893 (ダウと日経) 2015/02/05 48.62 52.03 47.39 50.92 0
2015/02/04 17664.99 17782.22 17603.21 17673.02 102555242 2015/02/04 51.79 52.55 47.97 48.70 0
2015/02/03 17369.97 17670.76 17369.97 17666.40 112860131 Arrangeement by 2015/02/03 49.80 54.20 49.73 51.56 1348890
2015/02/02 17169.99 17367.68 17037.76 17361.04 108085517 2015/02/02 47.78 50.08 46.67 49.81 1041507

週4本値 17169.99 17951.09 17037.76 17824.29 93610013 週4本値 47.78 54.20 46.67 52.14

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2015/02/06 117.48 119.20 117.16 118.84 2015/02/06 134.83 135.15 134.00 134.50 2015/02/06 180.12 181.75 179.54 181.03
2015/02/05 117.30 117.58 117.01 117.48 2015/02/05 132.94 135.12 132.53 134.82 2015/02/05 178.06 180.35 177.69 180.12
2015/02/04 117.54 117.98 117.05 117.30 2015/02/04 134.74 135.31 132.50 132.94 2015/02/04 177.98 179.24 177.55 178.06
2015/02/03 117.66 117.72 116.86 117.54 2015/02/03 133.36 135.15 132.36 134.74 2015/02/03 176.78 178.35 175.46 177.98
2015/02/02 117.11 117.85 117.02 117.67 2015/02/02 132.46 133.56 132.35 133.36 2015/02/02 176.71 177.67 176.08 176.78

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2015/02/06 117.11 119.20 116.86 118.84 2015/02/06 132.46 135.31 132.35 134.50 2015/02/06 176.71 181.75 175.46 181.03
2015/01/30 117.63 118.64 117.24 117.41 2015/01/30 131.12 134.34 130.12 132.65 2015/01/30 176.51 179.37 175.71 176.84
2015/01/23 117.41 118.85 116.92 117.80 2015/01/23 135.77 137.60 130.89 132.06 2015/01/23 177.67 180.22 176.14 176.57
2015/01/16 118.24 119.30 115.84 117.62 2015/01/16 140.27 140.87 134.68 136.03 2015/01/16 179.59 180.52 175.78 178.26
2015/01/09 120.53 120.62 118.05 118.56 2015/01/09 143.99 144.11 140.22 140.40 2015/01/09 184.17 184.37 179.17 179.78
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　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21

先週のIMM取り扱い対ドル8通貨チャート
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